2021 年 3 月吉日

お客様各位

武藤工業株式会社

3ＤＰ事業部

光造形 3Ｄプリンタ樹脂「ＭＲ-ＣＬ12」「ＭＲ-ＨＳ11」販売終了のお知らせ

平素より、弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、光造形 3ＤプリンタＭＬ-48 の専用樹脂「ＭＲ-ＣＬ12」「ＭＲ-ＨＳ11」の販売を、2021 年 3 月 5 日

をもちまして販売終了とさせていただく事になりました。

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

今までお取り扱いいただいたお客様にはお礼を申し上げると共に、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

 販売終了製品 標準樹脂 「ＭＲ-ＣＬ12（クリア）」

高速造形用樹脂 「ＭＲ-ＨＳ11」

 販売終了日  2021 年 3 月 5 日（金）

【本件に関するお問い合わせ先】

武藤工業株式会社

3ＤＰ事業部

電話： ０３－６７５８－７010

メール info.3d@mutoh.co.jp

以上